
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
 

25.10.2017          № 272 

 

Про нумерацію квартир у  житловому 

будинку по вул.Січових Стрільців, 79 

в м.Пирятин 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою впорядкування адресного господарства міста, на підставі 

поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти 1/2 (одній другій) частині житлового будинку з 

відповідними господарськими будівлями і спорудами по вул. Січових 

Стрільців, 79 в м.Пирятин, що належать на праві приватної власності (договір 

купівлі-продажу частини житлового будинку від 16.12.2016 року, 

зареєстрований у реєстрі за № 1330) громадянці Дяченко Олені Володимирівні 

(зареєстрована по вул. Жовтнева, 79, кв. 1 в м.Пирятин) та складається з 

приміщень: передня 1-1 (площа 13,7 кв.м), кімната 1-2 (площа 19,4 кв.м),          

кухня 1-3 (площа 12,2 кв.м), коридор І (площа 5,5 кв.м), санвузол ІІ (площа          

6,1 кв.м)  - загальною площею 56,9 кв.м, в тому числі житловою – 19,4 кв.м, 

окрему адресу: 

м.Пирятин, вул. Січових Стрільців, 79, квартира № 1. 

2. Присвоїти 1/2 (одній другій) частині житлового будинку з 

відповідними господарськими будівлями і спорудами по вул. Січових 

Стрільців, 79 в м.Пирятин, що належать на праві приватної власності (договір 

купівлі-продажу частини житлового будинку від 14.06.2017 року, 

зареєстрований у реєстрі за № 554) громадянці Мирєєвій Клавдії Григорівні 

(зареєстрована по вул. Симиренка, 24А, кв. 2 в м.Київ) та складається з 

приміщень: кімната 2-1 (площа 13,4 кв.м), кімната 2-2 (площа 19,4 кв.м),            

кухня 2-3 (площа 7,5 кв.м), кімната 2-4 (площа 12,5 кв.м), кімната 2-5 (площа 

14,8 кв.м), ванна 2-6 (площа 2,6 кв.м), коридор ІІІ (площа 0,9 кв.м) - загальною 

площею 71,1 кв.м, в тому числі житловою – 60,1 кв.м, окрему адресу: 

м.Пирятин, вул. Січових Стрільців, 79, квартира № 2. 



3. Рекомендувати співвласникам Дяченко О.В. та Мирєєвій К.Г. у 

місячний термін провести в установленому порядку реєстрацію нерухомого 

майна за вказаною адресою та внести  зміни в технічну документацію на 

домоволодіння № 79 по вул. Січових Стрільців в м.Пирятин.            

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


